
  

UCHWAŁA NR LVII/375/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaków ratowników ochotniczych 

straży pożarnych w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 poz. 559) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 2490, ze zm.), Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent za każdą rozpoczętą godzinę udziału strażaków ratowników ochotniczych straży 

pożarnych: 

1) w działaniach ratowniczych lub akcjach ratowniczych w wysokości 32 zł/godz. 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, Gminę lub inne uprawnione 

podmioty w wysokości 10 zł/godz. 

§ 2. Wysokości ekwiwalentu pieniężnego określone w § 1 mają zastosowanie od dnia  

1 kwietnia 2024 roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVI/232/22 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży pożarnych 

w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu pożarniczym. (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2022 r. poz. 3073) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady 

Daniel Cwalina 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 1508


		2024-03-15T13:11:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




